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Grupos de exercícios:
EXERCÍCIO 1       16/3          Lei de Coulomb e campo eletrostático
Paulo Roberto Silva

Jorge Deveikis Junior
Felipe Sardinha Gonçalves
Guilherme

Amauri A. Ferreira
EXERCÍCIO 2       30/3          Lei de Gauss
Daniel Marczuk Martini
Rafael
André
Gabriel Amorin

EXERCÍCIO 3       20/4          Energia potencial e potencial elétrico 
Caroline F.Bomtempo                    carolbomtempo@gmail.com
Aline Mie Araki                             alinemie@gmail.com
José Alex                                        alex_usp@hotmail.com 
Claudemir Batista
EXERCÍCIO 4       8/5           Corrente elétrica
Eduardo Soares da Silva               eduardo.soares.silva@usp.br 
Antonio Garci Junior                    antonio.moreno@usp.br 
Adriana Maria Cavalcante            adriana.cavalcanti.solza@usp.br 
Gisele Balestra                              gisele.balestra@usp.br  
Vito Romanelli Tricanico             vito.tricanico@usp.br
EXERCÍCIO 5       05/6           Campo magnético
Renan Siqueira Silva                      Renan.siqueira@usp.br 

Humberto Henrique                       humberto.megiolaro@usp.br 
Ricardo Gomes                              
EXERCÍCIO 6       19/6           Lei de Faraday
Bruna Alves                                  brunafnp@gmail.com
Guilherme Lazzaris Souza            guilherme.lazzaris@gmail.com
Munique Ane                                ane.munique@gmail.com
Adolfo machado                           adolfo.machado@usp.br
Grupos – experimentos
Experimento 2
13/3
Linha de Campo elétrico  

Taís AP. Pereira Pinheiro           tais.aparecida.pinheiro@usp.br
Eufrasio Brolessi                        rufrasio.figueiredo@usp.br
Valdir Marcio Sena                    valdir_marcio@hotmail.com ou valdir_vitalino@usp.br
Experimento 3
11/5
Corrente elétrica

Lauro Campos                            lauro.campos@usp.br
Thiago Trindade                         thiago_al_trindade@hotmail.com 

Joao Francisco da Silva               joao.francisco.silva@usp.br
Agnaldo da Silva                        agnaldo.silva@usp.br
Vagner Gomes de Solza             vagner.souza@usp.br
Experimento 4
25/5
Campo magnético

Rogério Dias da Silva                                                        rogerio.dias.silva@usp.br 
Anthony William Duarte Cordeiro Dos Santos                 Anthony.santos@usp.br
Verônica Soares Silveira Lima                                           verônica.lima@usp.br
Experimento 5
22/6
Lei de Faraday

Rafael Gameiro e Silva                                                      rafael.gameiro.silva@usp.br                                                      
Alexandre Braga de Jesus Santos Mariana Cordeiro         alexandre.braga.santos@usp.br
Mariana cardoso menquinelli                                             mariana.menquinelli@usp.br
Ana Carolina Oliveira de Souza                                         ana.oliveira.souza@usp.br
